
Hurtigspennen i 
racingstil gjør at du får 
en tett og komfortabel 
passform på selen - 
dermed trenger du ikke 
store brystremmer eller 
vanskelige spenner.

Overlegen komfort

Hurtigspennen i 
racingstil skaper et 
atletisk snitt som 
tilpasser selen til 
kroppen og forbedrer 
bevegeligheten til 
øverste del av torso på 
jobben.

Økt fleksibilitet

Nedtrekksjustering 
gjør at du raskt og 
enkelt kan få den rette 
passformen, og at 
den holder seg hele 
arbeidsdagen. 

Et nytt hex-basert 
symønster gjør at det er 
enklere å finne skadde 
sømmer når selen 
inspiseres.

Justerbarhet

Brukervennlighet

V-FORM™ helkroppssele

140 kg
Vektgrense



V-FORM, rygg/bryst D-ring, bajonettspenner
(P/N 10206043)

V-FORM, rygg/bryst/skulder D-ring, bajonettspenner
(P/N 10206046)

V-FORM, rygg D-ring, Qwik-Fit beinspenner
(P/N 10205847)

V-FORM, rygg/bryst D-ring, Qwik-Fit beinspenner 
(P/N 10205850)

V-FORM helkroppssele

V-FORM, rygg/bryst/hofte D-ring, med hoftebelte, Qwik-Fit 
bein- og beltespenner (P/N 10206049)
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Bestillingsinformasjon V-FORM seler

Dele­
nummer D-ringkonfigurasjon

Størrelse Type beinspenne Polstring Standarder

XSM STD XLG Qwik-Fit Bajonett Hoftebelte EN361 EN358 EN1497

10205846 Bak ■ ■ ■

10205847 Bak ■ ■ ■

10205848 Bak ■ ■ ■

10205849 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10205850 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10206041 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10206042 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10206043 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10206044 Rygg, brystkasse ■ ■ ■

10206045 Rygg, bryst, skuldre ■ ■ ■ ■

10206046 Rygg, bryst, skuldre ■ ■ ■ ■

10206047 Rygg, bryst, skuldre ■ ■ ■ ■

10206048 Rygg, brystkasse, hofter ■ ■ ■ ■ ■

10206049 Rygg, brystkasse, hofter ■ ■ ■ ■ ■

10206050 Rygg, brystkasse, hofter ■ ■ ■ ■ ■

Størrelsesdiagram, seler
ft. (m)

6’-6”   (2,0)

6’-4”   (1,9)

6’-2”   (1,9)

6’-0”   (1,8)

5’-10” (1,8)

5’-8”   (1,7)

5’-6”   (1,7)

5’-4”   (1,6)

5’-2”   (1,6)

5’-0”   (1,5)

lb.
(kg)

110
(50)

130
(59)

150
(68)

170
(77)

190
(86)

210
(95)

230
(105)

250
(114)

270
(123)

290
(132)

310
(140)

SMALL/
X SMALL

STANDARD

X-LARGE




